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MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE.CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO NE OÜ2O2+?E
Procêsso Administrativo Ne 02/2024-PE

Tipo: AOUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDIO FEFBEIBA DOS SANTOS

Data de Publicação: 0310512024 08'.17146

LOTE 1

Item:l ouant.: 1 unidade: UNIDADE vat. ReÍ.:2,38

DESCTiçãO: AOUISIÇÃO OE PEÇAS E ACESSÓRIOS, ORIGINAIS OU GENUíNAS-DE DIVERSAS MARCAS, PARA
ATENÓER A FRoTÁ DE VEÍCÚLOS DAS DIVERSAS SEoRETARIAS Do MUNICíPIO DE ARARIPE-CE

\-/ (GASOLTNA/Á|-COOt- - VeíCULOS DE PASSETO), PEBCENTUAL DE OESCONTO

Autor Marca/Modelo
F A DE LIMA AUTOPEÇAS DIVERSAS / DIVERSAS

SAMPLA COMERCIO ESEFVICOS DIVERSAS

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA diveísas / divs6as

coLtsEU coMERcto E sERvtÇos DE LocAçÃo FoRNECTMENTo pRopRro
LTDA

A. N. DE SOUSA TRANSPORTES cilia

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA DIVÊNSÀS / DIVEBSAS

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPEFIAL LTDA GENUINAS

valo(%)
5,00

2't,00

4,00

22,00

3,00

10,00

10,00

LOTE 2
Item: 1 Ouant.: 1 Unidads: UNIDADE Val. ReÍ.: 2,38

DOSCTiçãO: AOUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS OFIGINAIS OU GENUÍNOS PARA ÔNIBUS E MICBOÔNIBUS,
paRe§upRrR r ruEcessrolóes DAS DTvEBSAS SEcRETARTAS oo MUNrcÍpro DE ARARTpE/cE. (DtESEL)
PERCENTUAL DE DESCONTO

Autor iilarca/Modelo
A. N. OE SOUSA TBANSPORÍES cilia

SAMPLA COMERCIO E SEFVICOS DIVERSAS

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA DIVEBSAS / DIVERSAS

coLrsEU coMERclo E sERvrÇos DE LocAÇÃo FoRNECTMENTo pRopRto
LTDA

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA GENUINAS

F A DE LIMA AUTOPEÇAS DIVERSAS / DIVERSAS

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA diveTsas / divêTsas

,Y!,19Íí%)
3,00

21,ú

10,00

22,@

10,00

5,00

4,00

LOTE 3
Itêm: Í Ouanl.: 1 Unidade: UNIDAOE Val. ReÍ.:2,38

Dsscrição_: AOU|S|ÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓR|OS OBTGTNATS OU GENUÍNOS plRa UÁOUtrunS PESADAS E
cnurNHóes oe oiveRses uÁncns, pARA supntn A NEoESSTDAoES oo FUNDo GERAL Do MUNrcÍPro DE
ARARrpgcE. (MÁoutNAS pESAoAS), pERcENTUAL oE DEScoNTo
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MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE.CE

RrpÉ Íe

Autor MaÍca/Modelo
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA GENUINAS

A. N. OE SOUSA TRANSPOBTES cilia

F A DE LIMA AUTOPEÇAS DIVERSAS / OIVERSAS

EUGENIO ALVES oO NASCIMENTO LTDA diversas / div6ísas

coLrsEU coMERcro E sERVrços DE LocAÇÂo FoRNECIMENTO PROPRIO
LTDA

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA DIVERSAS / DIVERSAS

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DIVERSAS

DOCUMENTOS ANEXADOS

Valor(%)
r0.00

3,00

5,00

4,00

22,@

í0,00

2í,00

A. N. DE SOUSA TRANSPORTES
Horádo: 16i/0í2024 10:57 Oocum€ôlo: Documêntos Complementaíes (Pós disputa)

Endêreço: http://lanceeletronico.blob.coro.windows.nêypaÍticipantdocuments/dal abÍ3d l3c44b81b7dod925bíaÍs,lea.pdÍ

tlorário: 1d05/2024 13:06 Í)ocumonto: Oocum€ntos Complementaíês (Pós disputa)

Enderêço: hnprlanceeletronico.blob.core.windows.nevparticipantdocumentíE2b2360ce8db,ld0bgc14b762c93íc49.pdÍ

AROUIVOS ANEXADOS À ITENS
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